αρχή επιλέγει τον ανάδοχο με κλήρωση μεταξύ των οικονομικών φορέων που υπέβαλαν ισότιμες 

προσφορές.  

Άρθρο Α.3: Προϋπολογισμός διαγωνισμού 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου του διαγωνισμού ανέρχεται κατά ανώτατο όριο στο ποσό 

των δεκαέξι χιλιάδων εκατόν είκοσι εννέα ευρώ και τριών λεπτών (16.129,03€) χωρίς Φ.Π.Α. ή 

#20.000,00€# συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Πίνακας Α.1: Συνολικός Προϋπολογισμός – Προϋπολογισμός Τμημάτων 

Τμήμα ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ 

ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

24% 

ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΜΗΜΑ 

(24%) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ